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I Laboratorio - 1° gruppo

Gestione della classe e dinamiche relazionali, con
particolare riferimento alla prevenzione dei
fenomeni di violenza, bullismo, cyberbullismo e
discriminazioni

1 Alfarano Francesca
2 Bisignano Anna
3 Carrieri Alessia
4 Cellamare Antonella
5 Comes Soccorsa
6 Dinoi Chiara
7 Farina Maria
8 Francioso Fabiana
9 Franco Caterina
10 Giannelli Tiziana
11 Giovinazzi Mariacristina
12 Giovinazzi Giuditta
13 Grassi Mariella
14 L'Erario Maria Cristina
15 Lacarbonara Pierangela
16 Lamanna Francesca
17 Laneve Mariavittoria
18 Lapenna Nicoletta
19 Lobello Maria Grazia
20 Magarò Floriana
21 Maggi Francesca
22 Mangiamele Marco Paolo
23 Papadopoli Michela
24 Pisanti Ernesto Maria
25 Pistoia Giuseppe
26 Quinto Rosita
27 Rizzo Gloria

28 Salemme Luigia

29 Schifone

Emanuela

30 Sisto Francesca
31 Stefanizzi Serena

32 Tricarico Filomena Rossella
33 Truncellito Antonella
34 Vitanza Cristina

I Laboratorio - 2° gruppo

Gestione della classe e dinamiche relazionali, con
particolare riferimento alla prevenzione dei fenomeni
di violenza, bullismo, cyberbullismo e discriminazioni

1 Addabbo Giovanna
2 Addabbo Adele
3 Addabbo Donato Giuseppe
4 Aiello Antonino Roberto
5 Andresini Giuseppina
6 Andria Alessandra
7 Balzano Luana
8 Barulli Angelo
9 Basile Valeria
10 Bonaca Ottavio
11 Brizio Annarita
12 Castellana Merita
13 Castriota Benedetto
14 Colella Roberto
15 Convertini Luisa Yosna
16 Crivelli Arianna
14 Cutilli Daniele
18 D'aprile Patrizia Crescenza
19 Danese Francesca
20 De Marco Paola
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21 Delre John
22 Di Paolo Alessandra
23 Di taranto Anna Maria
24 Donatiello Daniela
25 Fornaio Anna
26 Gasparre Annalisa

I Laboratorio - 3° gruppo

Gestione della classe e dinamiche relazionali, con
particolare riferimento alla prevenzione dei fenomeni
di violenza, bullismo, cyberbullismo e discriminazioni

1 Gentile Raffaella
2 Girardi Felice
3 Laforgia Maria
4 Lamesta Graziana
5 Liuzzi Ida
6 Lucariello Eleonora
7 Ludovico Vito
8 Mancino Giammaria
9 Manicone Teresa
10 Marazia Flora
11 Marra Vincenza
12 Masi Daniela Rosaria
13 Massafra Rossella
14 Mastromarino Maria
15 Nasuto Angelantono
16 Nigro Gabriele
17 Prenna Francesca
18 Quarta Pietro Virgilio
19 Recchia Maria
20 Renna Monica
21 Scicchitano Francesco
22 Serio Giovanna Angela
23 Settimo Martina

24 Spera Alessandro
25 Sportelli Antonio
26 Trivisano Luca
27 Ventura Antonio
28 Zuccalà Erika

II Laboratorio - 1° gruppo

Metodologie e tecnologie della didattica digitale e
loro integrazione nel curricolo

1 Abate Vittoria
2 Agretti Franca
3 Ascoli Rocca Antonia
4 Basile Francesca
5 Calabretti Grazia
6 Calabrò Maria
7 D'Armento Maria Angela
8 Farina Maria
9 Fedele Raffaella
10 Ferraro Vitalba
11 Gentilesca Sabina
12 Gianfreda Emanuela
13 Graniello Maria Caterina
14 Greco Daniela
15 Lacarbonara Pierangela
16 Leo Rosalba
17 Maggi Rosa
18 Mele Rosaria
19 Menga Dora Grazia
20 Micele Caterina Alma
21 Miola Rosa
22 Oliva Rosa
23 Renna Rosaria
24 Ripa Annamaria
25 Spezzano Mariachiara
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26 Tocci Marianna

II Laboratorio - 2° gruppo

Metodologie e tecnologie della didattica digitale e
loro integrazione nel curricolo

1 Bisignano Anna
2 catucci leonardo
3 Cellamare Antonella
4 Cosentino Stefania
5 Digregorio Paola
6 Dinoi Chiara
7 Gentilezza Maria Rosa
8 Greco Daniela
9 Lobello Maria Grazia
10 Magarò Floriana
11 Martina Maria Lucia
12 Nardulli Francesco
13 Palmisano Daria
14 Papadopoli Michela
15 Quinto Rosita
16 Romano Vanessa
17 Scrimieri Luigi
18 Serrone Lucia
19 Storelli Chiarelli Angela
20 Tarantino Francesca

21 Tricarico Filomena Rossella
22 Peluso Carmela
23 Petraroli Gaetano Francesco
24 Pierangeli Cristina
25 Raggi Anna
26 Rocca Filippo
27 Santantonio Cristina
28 Sgobio Maristella
29 Spera Alessandro

30 Sportelli Michele
31 Stefanelli Simone
32 Trigiante Antonio
33 Tursi Daniela
34 Valente Angela
35 Versace Aniello

II Laboratorio - 3° gruppo

Metodologie e tecnologie della didattica
digitale e loro integrazione nel curricolo

1 Abbattista Eva
2 Andresini Giuseppina
3 Basile Valeria
4 Carbone Donatella
5 Carrieri Claudia
6 Castellana Merita
7 Castriota Benedetto
8 Colella Roberto
9 D'Anna Stefania
10 De Marco Paola
11 Del Bianco Virgilio
12 Del Prete Vita
13 Delre John
14 di carlo michele
15 Di Cesare Claudia
16 Di Lena Annunziata
17 Di taranto Anna Maria
18 Donvito Paolo
19 Francolino Giuseppe
20 Giovinazzi Tonia
21 Lacarbonara Raffaella
22 Laforgia Maria
23 Lamesta Graziana
24 Lazzari Luigia
25 LIA RITA Beatrice
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26 Liuzzi Vittoria
27 Lo Savio Francesca
28 Lonoce Roberto
29 Mancino Giammaria
30 Manicone Teresa
31 Massafra Rossella
32 Minei Nunzia
33 Napoli Andrea
34 Nappa Maria Grazia
35 Orlando Alessia
36 Parlato Erika

III Laboratorio - 1° gruppo

Bisogni Educativi Speciali

1 Abate Vittoria
2 Agretti Franca
3 Calabretti Grazia
4 Caramia Margherita
5 Carrieri Francesca
6 Ciccolella Maria Santa Valentina
7 D'Armento Maria Angela
8 De Padova Francesca Maria
9 Di Giorgio Mariangela
10 Di Tinco Pieranna
11 Ferraro Vitalba
12 Gentilesca Sabina
13 Gianfreda Emanuela
14 Graniello Maria Caterina
15 Greco Daniela
16 L'Erario Maria Cristina
17 Leo Rosalba
18 Malcangi Valentina
19 Mele Rosaria
20 Menga Dora Grazia

21 Micele Caterina Alma
22 Nigri Maria
23 Pastorelli Lidia
24 Piergiovanni Maria Chiara
25 Piergiovanni Maria Chiara
26 Renna Rosaria
27 Ripa Annamaria
28 Sanitate Domiziana
29 Schifone Emanuela
30 Spezzano Mariachiara
31 Stefanizzi Serena
32 Tocci Marianna

III Laboratorio - 2° gruppo

Bisogni Educativi Speciali

1 Argentieri Santa
2 Carrieri Alessia
3 Chiefa Francesca
4 Colopi Carmen
5 COMES SOCCORSA
6 Digregorio Paola
7 Franco Caterina
8 Galante Laura
9 Gentilella Maria Rosa
10 Giovinazzi Mariacristina
11 Giovinazzi Giuditta
12 Grassi Mariella
13 Iuppariello Domenico
14 Martina Maria Lucia
15 Palmisano Daria
16 Pistoia Giuseppe
17 Salemme Luigia
18 Scrimieri Luigi
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19 Serrone Lucia
20 Sisto Francesca
21 Storelli Chiarelli Angela
22 Tarantino Francesca
23 Tondo Gianni
24 Truncellito Antonella
25 Vitanza Cristina
26 Zilio Nicola

III Laboratorio - 3° gruppo

Bisogni Educativi Speciali

1 Addabbo Giovanna
2 Addabbo Adele
3 Aloe Salvatore
4 Andria Alessandra
5 carrieri claudia
6 Casamassima Mariela
7 Cutilli Daniela

8 D'aprile
Patrizia
Crescenza

9 Di Salvo Vincenzo
10 Donatiello Daniela
11 Fornaio Anna
12 Gasparre Annalisa
13 Giordano Michele
14 Mastromarino Maria
15 Mercurio Maria Daniela
16 Napoli Andrea
17 Parlato Erika
18 Perri Valentina
19 Prenna Francesca
20 Quarta Pietro Virgilio
21 Recchia Maria
22 Scicchitano Francesco
23 Serio Giovanna Angela

24 Settimo Martina
25 Sportelli Antonio
26 Trivisano Luca
27 Ventura Antonio
28 Zuccalà Erika

IV Laboratorio - 1° gruppo
Innovazione della didattica delle discipline
1 Abbattista Eva
2 Aloe Salvatore
3 Bitondo Pasquale
4 Bonaca Ottavio
5 Buccolieri Francesco
6 Carbone Donatella
7 Ciccarese Maria Pia Anna
8 Ciccolella Maria Santa Valentina
9 Cristella Maridora
10 D'Anna Stefania
11 Danese Francesca
12 De Padova Francesca  Maria
13 Francolino Giuseppe
14 Giannelli Tiziana
15 Giordano Michele
16 Giovinazzi Tonia
17 Grasso Matteo Massimiliano
18 Lacarbonara Raffaella
19 Lazzari Luigia
20 Liuzzi Angela
21 Nardulli Francesco
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IV Laboratorio - 2° gruppo
Innovazione della didattica delle discipline
1 Liuzzi Ida
2 Lucariello Eleonora
3 Masi Daniela Rosaria
4 Orlando Alessia
5 Patella Cesarea
6 Perri Valentina
7 Perrone Angelica
8 Pierangeli Cristina
9 Raggi Anna
10 Renna Monica
11 Rienzi Canio Antonio
12 Rizzo Gloria
13 Rocca Filippo
14 Romano Vanessa
15 Santagada Vincenzo
16 Santantonio Cristina
17 Sportelli Michele
18 Trigiante Antonio
19 Tursi Daniela
20 Ungolo Mariarosaria Anna
21 Valente Angela

V Laboratorio - unico gruppo
Ampliamento delle competenze digitali dei
docenti
1 Aiello Antonino Roberto
2 Alfarano Francesca
3 Ascoli Rocca Antonia
4 Balzano Luana
5 Buccolieri Francesco
6 Calabrese Giovanna
7 Casamassima Mariela

8 Catucci Leonardo
9 Chiefa Francesca
10 Convertini Luisa Yosna
11 Del Bianco Virgilio
12 di carlo michele
13 Di Lena Annunziata
14 Fedele Raffaella
15 Francioso Fabiana
16 Galante Laura
17 Gentile Raffaella
18 Greco Daniela
19 Iuppariello Domenico
20 Lamanna Francesca
21 Lapenna Nicoletta
22 Laterza Maria
23 Lia Rita Beatrice
24 Liaci Francesco
25 Lonoce Roberto
26 Maggi Francesca
27 Marazia Flora
28 Minei Nunzia
29 Oliva Rosa
30 Patella Cesarea
31 Perrone Angelica
32 Pumpo Daniela
33 Raguso Salvatore
34 Sanitate Domiziana
35 Sgobio Maristella
36 Ungolo Mariarosaria Anna
37 Zilio Nicola
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VI  Laboratorio - 1° gruppo
Valutazione didattica degli apprendimenti
1 Argentieri Santa
2 Basile Francesca
3 Calabrò Maria
4 Caramia Margherita
5 Carrieri Francesca
6 Ciccarese Maria Pia Anna
7 Colopi Carmen
8 Cosentino Stefania
9 Cristella Maridora
10 Di Giorgio Mariangela
11 Di Tinco Pieranna
12 Grasso Matteo Massimiliano
13 Miola Rosa
14 Laneve Mariavittoria
15 Liuzzi Angela
16 Maggi Rosa
17 Malcangi Valentina
18 Mangiamele Marco Paolo
19 Nigri Maria
20 Pastorelli Lidia
21 Pisanti Ernesto Maria
22 Tondo Gianni

VI  Laboratorio - 2° gruppo
Valutazione didattica degli apprendimenti
1 Barulli Angelo
2 Bitondo Pasquale
3 Brizio Annarita
4 Calabrese Giovanna
5 Crivelli Arianna
6 Del Prete Vita
7 Di Cesare Claudia
8 Di Paolo Alessandra
9 Di Salvo Vincenzo
10 Donvito Paolo
11 Girardi Felice
12 Laterza Maria
13 Liaci Francesco
14 Liuzzi Vittoria
15 Lo Savio Francesca
16 Ludovico Vito
17 Marra Vincenza
18 Mercurio Maria  Daniela
19 Nappa Maria Grazia
20 Nasuto Angelantono
21 Nigro Gabriele
22 Peluso Carmela
23 Petraroli Gaetano Francesco
24 Pumpo Daniela
25 Raguso Salvatore
26 Rienzi Canio Antonio
27 Santagada Vincenzo
28 Stefanelli Simone
29 Versace Aniello

Il Dirigente della Scuola Polo per la
formazione Ambito PUGLIA TA022

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO
documento firmato digitalmente
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